
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

    ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

     Nr OR-S.0050.157.2019 

          z dnia 8 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR OR-S.0050.38.2011 z dnia 4 kwietnia 2011 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy w   

rodzinie (Dz. U. z 2019, poz. 730) 

 

      Burmistrz Koronowa 

      Zarządza co następuje 

 

§1. Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.38.2011 z dnia 4 kwietnia 2011 roku otrzymuje 

brzmienie: „Powołuje Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Ewa Sołtysiak – Komisariat Policji w Koronowie, 

2) Tomasz Latos – Komisariat Policji w Koronowie, 

3) Sylwia Klonowska – Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koronowie, 

4) Magdalena Lubiewska – Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Ziemi Koronowskiej, 

5) Barbara Czuba – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie, 

6) Jolanta Szatkowska – Zespół Szkół nr 3 w Koronowie, 

7) Mariola Adamkiewicz – Zespół Szkół we Wtelnie, Liceum Ogólnokształcące w Koronowie, 

8) Magdalena Zmorek – Szmelter  - Szkoła Podstawowa nr 1 w Koronowie, Szkoła Podstawowa w 

Buszkowie, 

9) Ryszard Chrzanowski – Miejsko – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                   

w Koronowie, 

10) Małgorzata Boińska – Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, Kuratorska Służba Sądowa w Bydgoszczy, 

11) Ewa Staszewska -  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, Kuratorska Służba Sądowa w Bydgoszczy, 

12) Ewa Dunisławska – Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie, 

13) Ilona Sławeta – Przedszkole Niepubliczne Misiowa Chatka w Koronowie, 

14) Dominika Dudek – Floriańczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Koronowie, 

15) Marta Pilarska –  Szkoła Podstawowa w Mąkowarsku, 

16) Karolina Juszczyk - Szkoła Podstawowa w Witoldowie 

17) Joanna Dróżdż – Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie Królewskim i Szkoła Podstawowa                

w Sitowcu, 

18) Anna Szewczuk – Koszela – Zespół Szkół Zawodowych w Koronowie, 

19) Ewa Mruk – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Tamed w Koronowie”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

      /-/  Patryk Mikołajewski  

 


